Comune di Ranzanico (BG)

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE ANNO 2018

Residui attivi al 1/1/2018 (RS)

Riscossioni in c/residui (RR)

Riaccertamento residui (R) @)

Previsioni definitive di

Riscossioni in c/competenza

Accertamenti (A) @)

Maggiori o minori entrate di

Residui attivi da esercizi
precedenti (EP=RS-RR+R)

Residui attivi da esercizio di

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE competenza (CP) (RC) competenza =A-CP () competenza (EC=A-RC)
Previsioni definitive di cassa Totale riscossioni Maggiori o minori entrate di Totale residui attivi da
(CS) (TR=RR+RC) cassa =TR-CS ¢ riportare (TR=EP+EC)
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE cP 14.547.83
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN
CONTO CAPITALE (1 cp 21.501,68
UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE (2 CP 146.400,00
moctichs  minensament - slo pet i Regroni 1 © uccessivemodiichee  cp 0,00
Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa
10101 Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati
Capitolo 200 / 0 1.M.U. - Imposta Municipale propria RS 99.682,58 RR 99.751,01 R 68,43 EP 0,00
(Codice 1010106001) CP 566.000,00 RC 558.249,91 A 572.070,90 cCP 6.070,90 EC 13.820,99
cs 665.682,58 TR 658.000,92 CS -7.681,66 TR 13.820,99
Capitolo 300/ 0 I.M.U.- RAVVEDIMENTI OPEROSI/ACCERTAMENTI RS 3.000,00 RR 2.535,01 R -464,99 EP 0,00
(Codice 1010106002) cP 40.000,00 RC 47.909,25 A 47.909,25 cCP 7.909,25 EC 0,00
cs 43.000,00 TR 50.444,26 CS 7.444,26 TR 0,00
Capitolo 401/ 0 TA.S.l. (Tassa servizi indivisibili) RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 1010176001) CcP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cCP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 Cs 0,00 TR 0,00
Capitolo 402/ 0 T.A.S.I. - RAVVEDIMENTI OPEROSI/ACCERTAMENTI RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 1010176002) cpP 3.250,00 RC 1.236,00 A 1.236,00 CP -2.014,00 EC 0,00
Ccs 3.250,00 TR 1.236,00 CS -2.014,00 TR 0,00
Capitolo 600 / 0 Imposta sulla pubblicita - CANONE DI CONCESSIONE RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 1010153001) CcP 2.350,00 RC 1.750,00 A 2.250,00 cP -100,00 EC 500,00
cs 2.350,00 TR 1.750,00 CS -600,00 TR 500,00
Capitolo 900 / 0 ADDIZIONALE IRPEF RS 15.617,14 RR 15.617,91 R 0,77 EP 0,00
(Codice 1010116001) CP 65.000,00 RC 52.163,54 A 65.000,00 cCP 0,00 EC 12.836,46
cs 80.617,14 TR 67.781,45 CS -12.835,69 TR 12.836,46
Capitolo 902/ 0 ADDIZIONALE IRPEF - DA VERIFICHE E RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 1010116002) CONTROLLI CP 200,00 RC 0,00 A 0,00 cP -200,00 EC 0,00
cs 200,00 TR 0,00 Cs -200,00 TR 0,00
Capitolo 3000 / 0 T.0.S.A.P. - Tassa comunale per 'occupazione spazie RS 94,00 RR 94,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 1010152001) aree pub. cP 6.000,00 RC 5.357,55 A 5.357,55 CP -642,45 EC 0,00




Comune di Ranzanico (BG)

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE ANNO 2018

Residui attivi al 1/1/2018 (RS)

Riscossioni in c/residui (RR)

Riaccertamento residui (R) @)

Previsioni definitive di

Riscossioni in c/competenza

Accertamenti (A) @)

Maggiori o minori entrate di

Residui attivi da esercizi
precedenti (EP=RS-RR+R)

Residui attivi da esercizio di

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE competenza (CP) (RC) competenza =A-CP () competenza (EC=A-RC)
Previsioni definitive di cassa Totale riscossioni Maggiori o minori entrate di Totale residui attivi da
(CS) (TR=RR+RC) cassa =TR-CS ¢ riportare (TR=EP+EC)
Cs 6.094,00 TR 545155 CS -642,45 TR 0,00
Capitolo 3200/ 0 TARSU RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 1010151001) CcP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 Cs 0,00 TR 0,00
Capitolo 3500/ 0 TARES. RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 1010151001) cpP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 Cs 0,00 TR 0,00
Capitolo 3502/ 0 TARI RS 20.429,16 RR 12.593,63 R -4.000,00 EP 3.835,53
(Codice 1010151001) CcP 159.000,00 RC 134.196,90 A 159.000,00 CP 0,00 EC 24.803,10
cs 179.429,16 TR 146.790,53 CS -32.638,63 R 28.638,63
Capitolo 3503 / 0 TA.RI. - DA ACCERTAMENTO E CONTROLLO RS 9.812,42 RR 9.921,69 R 109,27 EP 0,00
(Codice 1010151002) cpP 7.500,00 RC 427398 A 4.273,98 CP -3.226,02 EC 0,00
cs 17.312,42 TR 14.195,67 CS -3.116,75 TR 0,00
Capitolo 4000/ 0 Tassa Servizi Indivisibili (TASI) RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 1010176001) CcP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 Cs 0,00 TR 0,00
Capitolo 5800 / 0 Diritti  sulle pubbliche affissioni - RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 1010153001) CONCESSIONE cP 1.200,00 RC 875,00 A 1.125,00 CP -75,00 EC 250,00
cs 1.200,00 TR 875,00 CS -325,00 TR 250,00
10101 Totale Tipologia Imposte, tasse e proventi assimilati RS 148.635,30 RR 140.513,25 R -4.286,52 EP 3.835,53
101 cP 850.500,00 RC 806.012,13 A 858.222,68 CP 7.722,68 EC 52.210,55
cs 999.135,30 TR 946.525,38 CS -52.609,92 TR 56.046,08
10301 Tipologia 301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali
Capitolo 6500/ 0 FONDO SOLIDARIETA' COMUNALE RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 1030101001) cP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 Cs 0,00 TR 0,00
10301 Totale Tipologia Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
301 CP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 Cs 0,00 TR 0,00
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10000 Totale Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e RS 148.635,30 RR 140.513,25 R -4.286,52 EP 3.835,53
perequativa CcP 850.500,00 RC 806.012,13 A 858.222,68 CP 7.722,68 EC 52.210,55
cs 999.135,30 TR 946.525,38 CS -52.609,92 TR 56.046,08
Titolo 2 Trasferimenti correnti
20101 Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Capitolo 10000 / 0 Contr. Stato per finan. del bilancio - FONDO RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 2010101001) ORDINARIO CP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cCP 0,00 EC 0,00
Cs 0,00 TR 0,00 Cs 0,00 TR 0,00
Capitolo 10003 / 0 Contr. Stato per MINOR GETTITO IMU abitazione RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 2010101001) principale CP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 Cs 0,00 TR 0,00
Capitolo 10005 / 0 Contr. Statale per interventi ex SVILUPPO RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 2010101001) INVESTIMENTI CP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 Cs 0,00 TR 0,00
Capitolo 10006 / 0 CONTRIBUTI STATALI DIVERSI RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 2010101001) CcP 4.100,00 RC 442977 A 4.429,77 CP 329,77 EC 0,00
cs 4.100,00 TR 4.429,77 Cs 329,77 TR 0,00
Capitolo 10011 /0 RIMBORSO DALLO STATO PER CONSULTAZIONI RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 2010101001) ELETTORALI cP 5.800,00 RC 452158 A 4.521,58 CP -1.278,42 EC 0,00
Ccs 5.800,00 TR 452158 CS -1.278,42 TR 0,00
Capitolo 25000 / 0 Contributo per sub-deleghe ambientali L.R. RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 2010102001) cP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 Cs 0,00 TR 0,00
Capitolo 25500 / 0 CONTRIBUTO REGIONALE ADEMPIMENTI L.R. RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 2010102001) 33/2015 (COSTRUZIONE E VIGILANZA IN ZONE cp 670,00 RC 0,00 A 670,00 CP 0,00 EC 670,00
SISMICHE) cs 670,00 TR 0,00 Cs -670,00 TR 670,00
Capitolo 26000 / 0 CONTRIBUTO REGIONALE SOSTEGNO AFFITTI RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 2010102001) CcP 1.000,00 RC 0,00 A 0,00 cP -1.000,00 EC 0,00
cs 1.000,00 TR 0,00 Cs -1.000,00 TR 0,00
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Capitolo 34600 / 0 CONTRIBUTO PROVINCIA PER MANIFESTAZIONI RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 2010102002) SPORTIVE,ECC. CcP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
Cs 0,00 TR 0,00 CS 0,00 TR 0,00
Capitolo 34605 / 0 CONTRIBUTO PROVINCIALE PER REDAZIONE RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 2010102002) P.G.T. cP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 Cs 0,00 TR 0,00
Capitolo 34800 / 0 CONTRIBUTO PER ATTIVITA' SOCIALI RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 2010102018) (DISABILI-S.A.E.-FONDO SOLIDERIETA') cP 13.450,00 RC 12.533,87 A 12.533,87 CP -916,13 EC 0,00
cs 13.450,00 TR 12.533,87 Cs -916,13 TR 0,00
Capitolo 34900 / 0 CONTRIBUTO REG.LE FONDO PER SISTEMA RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 2010102001) INTEGRATO EDUCAZIONE E ISTRUZIONE (scuola  cp 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
infanzia) cs 0,00 TR 0,00 Cs 0,00 TR 0,00
20101 Totale Tipologia Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
101 cP 25.020,00 RC 2148522 A 22.155,22 cCP -2.864,78 EC 670,00
cs 25.020,00 TR 21.485,22 CS -3.534,78 TR 670,00
20000 Totale Titolo 2 Trasferimenti correnti RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CcP 25.020,00 RC 2148522 A 22.155,22 CP -2.864,78 EC 670,00
Cs 25.020,00 TR 21.48522 Cs -3.534,78 TR 670,00
Titolo 3 Entrate extratributarie
30100 Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
Capitolo 37800 / 0 Diritti di segreteria su contratti RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3010201032) cP 1.000,00 RC 16,05 A 16,05 CP -983,95 EC 0,00
cs 1.000,00 TR 16,05 CsS -983,95 TR 0,00
Capitolo 37801 /0 Diritti di segreteria - certificati e atti vari RS 23,66 RR 23,66 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3010201033) CcP 1.000,00 RC 934,96 A 1.048,77 CP 48,77 EC 113,81
cs 1.023,66 TR 958,62 CS -65,04 TR 113,81
Capitolo 37803 / 0 Diritti di segreteria ufficio tecnico (ESCLUSIVA RS 508,00 RR 566,00 R 58,00 EP 0,00
(Codice 3010201035) competenza comunale) cP 5.000,00 RC 3.376,00 A 3.871,00 cpP -1.129,00 EC 495,00
cs 5.508,00 TR 3.942,00 Cs -1.566,00 TR 495,00
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Capitolo 39000/ 0 Diritti per il rilascio delle carte identita RS 237,36 RR 237,36 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3010201033) cP 4.500,00 RC 2.430,85 A 2.578,01 cCP -1.921,99 EC 147,16
Cs 473736 TR 2.668,21 CS -2.069,15 TR 147,16
Capitolo 53001/ 0 Concorso spesa S.A.D. RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3010201999) CcP 1.000,00 RC 48546 A 485,46 CP -514,54 EC 0,00
cs 1.000,00 TR 485,46 CS -514,54 TR 0,00
Capitolo 53002 /0 Concorso spesa Servizi Sociali RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3010201999) cP 9.000,00 RC 6.227,84 A 6.227,84 CP -2.772,16 EC 0,00
cs 9.000,00 TR 6.227,84 CS -2.772,16 TR 0,00
Capitolo 53800 / 0 Proventi dell'illuminazione votiva RS 843,70 RR 907,00 R 63,30 EP 0,00
(Codice 3010201014) CcP 3.500,00 RC 1.365,00 A 3.451,00 cCP -49,00 EC 2.086,00
cs 4.343,70 TR 2.272,00 CS -2.071,70 TR 2.086,00
Capitolo 55000 / 0 CANONE  VINCOLO RICAVI DISTRIBUZIONE RS 11.800,00 RR 9.114,66 R -2.685,34 EP 0,00
(Codice 3010301003) GAS-METANO cP 12.200,00 RC 0,00 A 9.500,00 cCP -2.700,00 EC 9.500,00
cs 24.000,00 TR 9.114,66 CS -14.885,34 TR 9.500,00
Capitolo 58600 / 0 Fitti reali di fabbricati RS 8.250,00 RR 8.250,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3010302002) cP 24.700,00 RC 2470517 A 24.705,17 CP 5,17 EC 0,00
cs 32.950,00 TR 32.955,17 CS 5,17 TR 0,00
Capitolo 59000 / 0 CANONE AFFITTO AREA PER STAZIONE RADIO RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3010302001) BASE CP 34.000,00 RC 27.932,26 A 30.196,78 CP -3.803,22 EC 2.264,52
cs 34.000,00 TR 27.932,26 CS -6.067,74 TR 2.264,52
Capitolo 59800 / 0 Canone affitto lago RS 45420 RR 0,00 R 0,00 EP 454,20
(Codice 3010301003) cP 500,00 RC 0,00 A 0,00 cP -500,00 EC 0,00
cs 954,20 TR 0,00 Cs -954,20 TR 454,20
Capitolo 60400 / 0 PROVENTI DA BENI IMMOBILI (canone accesso RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3010301001) carrale Via Don Pezzotta, ECC.) CcP 100,00 RC 2582 A 25,82 CP -74,18 EC 0,00
cs 100,00 TR 2582 CsS -74,18 TR 0,00
Capitolo 60500 / 0 CONCESSIONE GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI RS 91,50 RR 91,50 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3010301003) CcP 1.200,00 RC 0,00 A 1.121,50 CP -78,50 EC 1.121,50
cs 1.291,50 TR 91,50 CS -1.200,00 TR 1.121,50
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Capitolo 60600 / 0 PROVENTI DA CONCESSIONI CIMITERIALI RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3010301003) cP 10.060,00 RC 13.200,00 A 13.200,00 cCP 3.140,00 EC 0,00
Cs 10.060,00 TR 13.200,00 Cs 3.140,00 TR 0,00
Capitolo 71900 / 0 RIMBORSO SERVIZIO MENSA RS 822,50 RR 378,00 R -179,20 EP 265,30
(Codice 3010201008) CcP 11.000,00 RC 8.477,97 A 9.847,55 cCP -1.152,45 EC 1.369,58
cs 11.822,50 TR 8.855,97 CS -2.966,53 TR 1.634,88
Capitolo 72100/ 0 COMPARTECIPAZIONE SPESE TRASPORTO RS 300,00 RR 300,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3010201016) SCOLASTICO cP 3.900,00 RC 3.900,00 A 3.900,00 cP 0,00 EC 0,00
cs 4.200,00 TR 4.200,00 Cs 0,00 TR 0,00
30100 Totale Tipologia Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla RS 23.330,92 RR 19.868,18 R -2.743,24 EP 719,50
gestione dei beni CcP 122.660,00 RC 93.077,38 A 110.174,95 CP -12.485,05 EC 17.097,57
cs 145.990,92 TR 112.945,56 CS -33.045,36 TR 17.817,07
30200 Tipologia 200 Proventi derivanti dall‘attivita di controllo e repressione delle irregolarita e degli illeciti
Capitolo 42800 / 0 SANZIONI amminve per VIOLAZIONI CODICE RS 4.92220 RR 492220 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3020201001) STRADALE, regolamenti com.li, ordinanze e norme CP 60.000,00 RC 60.760,14 A 67.560,22 CP 7.560,22 EC 6.800,08
cs 64.922,20 TR 65.682,34 CS 760,14 TR 6.800,08
Capitolo 43000 / 0 SANZIONI PER ABUSI EDILIZI RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3020201001) cP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 Cs 0,00 TR 0,00
Capitolo 61000 / 0 UTILI DI BILANCIO (VALCAVALLINA SERVIZI SRL) RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3020301001) CcP 870,00 RC 866,15 A 866,15 CP -3,856 EC 0,00
cs 870,00 TR 866,15 CS -3,85 TR 0,00
30200 Totale Tipologia Proventi derivanti dall'attivita di controllo e repressione RS 492220 RR 4.922,20 R 0,00 EP 0,00
200 delle irregolarita e degli illeciti CP 60.870,00 RC 61.626,29 A 68.426,37 CP 7.556,37 EC 6.800,08
Ccs 65.792,20 TR 66.548,49 CS 756,29 TR 6.800,08
30400 Tipologia 400 Altre entrate da redditi da capitale
Capitolo 63000 / 0 Interessi attivi sulle giacenze di cassa RS 0,55 RR 055 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3040301001) cP 400,00 RC 312 A 3,87 CP -396,13 EC 0,75
cs 400,55 TR 3,67 Cs -396,88 TR 0,75
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30400 Totale Tipologia Altre entrate da redditi da capitale RS 0,55 RR 055 R 0,00 EP 0,00
400 CcP 400,00 RC 312 A 3,87 CP -396,13 EC 0,75
Cs 400,55 TR 3,67 CS -396,88 TR 0,75
30500 Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti
Capitolo 41200 / 0 RIMBORSO IVA RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3050202002) cP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 Cs 0,00 TR 0,00
Capitolo 41802 /0 Rimborso per notificaz.atti RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3050203001) cP 100,00 RC 11,76 A 11,76 CP -88,24 EC 0,00
cs 100,00 TR 11,76 CS -88,24 TR 0,00
Capitolo 48000 /0 FONDO PER MANUTENZIONI STRADALI (gratta-sosta RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3059999999) Via Cadorna, cantieri edili, ecc.) CcP 200,00 RC 0,00 A 0,00 cP -200,00 EC 0,00
cs 200,00 TR 0,00 Cs -200,00 TR 0,00
Capitolo 69000 / 0 RIMBORSO SPESE TECNICHE/LEGALI RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3050203005) CcP 2.000,00 RC 0,00 A 2.000,00 cpP 0,00 EC 2.000,00
cs 2.000,00 TR 0,00 Cs -2.000,00 TR 2.000,00
Capitolo 70000 / 0 RIMBORSO QUOTA PREMIO ASSICURAZIONE RS 108,36 RR 108,36 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3050203002) IMPIANTO VIDEOSORVEGLIANZA CP 2.600,00 RC 2.580,27 A 2.580,27 cCP -19,73 EC 0,00
cs 2.708,36 TR 2.688,63 CS -19,73 TR 0,00
Capitolo 71000 / 0 Rimborso IVA a credito RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3050202002) CcP 1.000,00 RC 0,00 A 0,00 cP -1.000,00 EC 0,00
cs 1.000,00 TR 0,00 Cs -1.000,00 TR 0,00
Capitolo 71100/ 0 SPLIT PAYMENT - COMMERCIALE RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3059999999) CcP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cp 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 Cs 0,00 TR 0,00
Capitolo 71200 / 0 Introiti e rimborsi diversi RS 1.193,48 RR 1.193,48 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3050203004) cP 8.100,00 RC 6.297,64 A 6.988,79 CP -1.111,21  EC 691,15
cs 9.293,48 TR 7.491,12 Cs -1.802,36 TR 691,15
Capitolo 71300/ 0 Concorso spesa per numeraz.civica/CARTELLI passo RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3050203004) carrale CcP 100,00 RC 21,00 A 21,00 cpP -79,00 EC 0,00
cs 100,00 TR 21,00 Cs -79,00 TR 0,00




Comune di Ranzanico (BG)

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE ANNO 2018

Residui attivi al 1/1/2018 (RS)

Riscossioni in c/residui (RR)

Riaccertamento residui (R) @)

Previsioni definitive di

Riscossioni in c/competenza

Accertamenti (A) @)

Maggiori o minori entrate di

Residui attivi da esercizi
precedenti (EP=RS-RR+R)

Residui attivi da esercizio di

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE competenza (CP) (RC) competenza =A-CP () competenza (EC=A-RC)
Previsioni definitive di cassa Totale riscossioni Maggiori o minori entrate di Totale residui attivi da
(CS) (TR=RR+RC) cassa =TR-CS ¢ riportare (TR=EP+EC)
Capitolo 71400 / 0 INDENNIZZI PER DANNI A BENI RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3050101000) cpP 1.800,00 RC 0,00 A 0,00 cP -1.800,00 EC 0,00
cs 1.800,00 TR 0,00 Cs -1.800,00 TR 0,00
Capitolo 71600 / 0 RIMBORSO DA AT.O. QUOTA AMMORTAMENTO RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3050203005) MUTUO RIFACIM.FOGNATURA/ACQUEDOTTO VIA cp 0,00 RC 0,00 A 0,00 CP 0,00 EC 0,00
G.MARCONI cs 0,00 TR 0,00 Cs 0,00 TR 0,00
Capitolo 71605 / 0 RIMBORSO DA SENTENZA CORTE D'APPELLO DI RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3050203004) BRESCIA CP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 Cs 0,00 TR 0,00
Capitolo 72500 / 0 RIMBORSO ONERI PER ELEZIONI/REFERENDUM RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3050203001) cP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 Cs 0,00 TR 0,00
30500 Totale Tipologia Rimborsi e altre entrate correnti RS 1.301,84 RR 1.301,84 R 0,00 EP 0,00
500 CP 15.900,00 RC 8.910,67 A 11.601,82 CP -4.298,18 EC 2.691,15
cs 17.201,84 TR 10.212,51 CS -6.989,33 TR 2.691,15
30000 Totale Titolo 3 Entrate extratributarie RS 29.555,51 RR 26.092,77 R -2.743,24 EP 719,50
CcP 199.830,00 RC 163.617,46 A 190.207,01 CP -9.622,99 EC 26.589,55
cs 229.385,51 TR 189.710,23 CS -39.675,28 TR 27.309,05
Titolo 4 Entrate in conto capitale
40200 Tipologia 200 Contributi agli investimenti
Capitolo 80000 / 0 CONTRIBUTO STATALE PER 3LOTTO RECUPERO RS 69.509,77 RR 69.509,77 R 0,00 EP 0,00
(Codice 4020101001) PALAZZO RE/MERIS (6000 campanili) cP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
cs 69.509,77 TR 69.509,77 CS 0,00 TR 0,00
Capitolo 86501 /0 CONTRIBUTO REG.LE PER ADEGUAMENTO RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 4020102001) QENTRO RACCOLTA (gestione associata CcP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
Bianzano) cs 0,00 TR 0,00 Cs 0,00 TR 0,00
Capitolo 87001 /0 QUOTA  COMPARTECIPAZIONE = COMUNE RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 4020102003) BIANZANO PER  ADEGUAMENTO  CENTRO cp 0,00 RC 0,00 A 0,00 CP 0,00 EC 0,00
RACCOLTA cs 0,00 TR 0,00 Cs 0,00 TR 0,00




Comune di Ranzanico (BG)

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE ANNO 2018

Residui attivi al 1/1/2018 (RS)

Riscossioni in c/residui (RR)

Riaccertamento residui (R) @)

Previsioni definitive di

Riscossioni in c/competenza

Accertamenti (A) @)

Maggiori o minori entrate di

Residui attivi da esercizi
precedenti (EP=RS-RR+R)

Residui attivi da esercizio di

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE competenza (CP) (RC) competenza =A-CP () competenza (EC=A-RC)
Previsioni definitive di cassa Totale riscossioni Maggiori o minori entrate di Totale residui attivi da
(CS) (TR=RR+RC) cassa =TR-CS ¢ riportare (TR=EP+EC)
Capitolo 87200 /0 CONTRIBUTO REGIONALE "PROGETTO RS 30.000,00 RR 30.000,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 4020102001) SICUREZZA" IN GEST. ASSOCIATA CcP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
cs 30.000,00 TR 30.000,00 CS 0,00 TR 0,00
Capitolo 87400 / 0 CONTRIBUTO REGIONALE PER REALIZZAZIONE RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 4020102001) "OPEN DATA" CcP 5.400,00 RC 5.400,00 A 5.400,00 cP 0,00 EC 0,00
cs 5.400,00 TR 5.400,00 Cs 0,00 TR 0,00
Capitolo 87500 / 0 CONTRIBUTO DAL G.S.E. PER SOSTITUZIONE RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 4020101009) CALDAIE CP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 Cs 0,00 TR 0,00
Capitolo 87600 / 0 CONTRIBUTO REGIONALE PER EFFICIENTAMENTIO RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 4020102001) ENERGETICO (SOST.CALDAIA EDIF.EX ECA) cp 0,00 RC 0,00 A 0,00 CP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 Cs 0,00 TR 0,00
Capitolo 87700/ 0 CONCORSO DA COMUNI ASSOCIATI PER RS 7.982,57 RR 7.982,24 R -0,33 EP 0,00
(Codice 4020102003) "PROGETTO SICUREZZA" cP 0,00 RC 0,00 A 0,00 CcP 0,00 EC 0,00
cs 7.982,57 TR 7.982,24 CS -0,33 TR 0,00
